
【お申込時のご注意】
●Webでのお申込みは必ずお申込者様ご本人にてお手続きをお願いいたします。
●信販会社の審査の結果、ご利用いただけない場合がありますので予めご了承願います。

取扱信販会社 お申込み
いただける方

三井住友トラスト・
パナソニックファイナンス
株式会社

ご利用限度額
支払期間
支払回数
諸費用
繰上返済手数料
担　保

1棟につき1,000万円以内
15年以内
180回以内
不要
不要（一部繰上返済、全額繰上返済とも）
原則不要

分割払手数料率
7年以内         ：2.45%
7年超～15年  ：2.91％
2025年6月末までのお申込分

三井ホーム倶楽部会員の方でリフォーム工事を
三井ホームにて施工される方
※法人でのお申込みは対象外

お申込人の年齢 お申込時20歳以上、完済時80歳以下

お申込は『三井ホーム倶楽部』から

リテール営業部
〒136-0082 東京都江東区新木場1-18-6
新木場センタービル11階
TEL:03-6361-2431

（申込事務代行）

※1 団体信用生命保険の保険料は、信販会社が負担いたします。
※2 団体信用生命保険の加入には、「申込時満20歳以上で立替払実行時満７９歳以下かつ最終返済時満80歳以下」の年齢条件があります。団体信用
生命保険は、「クレジットご利用金額が100万円以上かつお支払期間３年（支払回数36回）以上のご契約」に適用させていただきます。また、生命保
険会社の加入審査の結果によっては、ご加入いただけない場合がございます。

三井ホーム倶楽部 会員様  特別クレジット

「バリューアップ！プレミアム15」
優遇金利（分割払手数料率）

最高1,000万円まで
最長15年・最高1,000万円の団体信用生命保険付き※1※2

　

7年超～15年までは2.91％
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◆A様 （現金価格300万円を7年・84回払いの場合）
（初回）44,941円
（通常）38,900円×82回
（最終）38,909円

支払総額：3,273,650円
分割払手数料：273,650円
分割払手数料率：2.45％

分割払いプラン例

※金利とは分割払手数料の率をいいます。

2.45%
▶2025年6月末まで

【WEB申込限定】

◆B様 （現金価格500万円を15年・180回払いの場合）
（初回）46,271円
（通常）34,313円×178回
（最終）34,207円

支払総額： 6,188,192円
分割払手数料：1,188,192円
分割払手数料率：2.91％


